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IRL.271.1.2025                                                                         

 Żmigród, dnia 13 lutego 2025 r.   
Do wiadomości publicznej 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa drogi Barkowo-Łapczyce  
w ramach koncepcji „Budowa ścieżek rowerowych w południowo-zachodniej części gminy Żmigród.”   

Zamawiający Gmina Żmigród informuje, iż działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz.U. z 2025 r. poz. 1320), w związku z wniesionymi przez Wykonawcę na 
podstawie art. 284 ust 1 ww. ustawy zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ w postepowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym pn. „Budowa drogi Barkowo-Łapczyce w ramach koncepcji „Budowa ścieżek rowerowych  
w południowo-zachodniej części gminy Żmigród.” Zamawiający przedstawia poniżej pytania oraz udzielone 
odpowiedzi. 

 
Pytanie nr 1. 
Wykonawca wskazuje, że odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 2 jest nieprawidłowa i narusza art. 135 w zw. z art. 
99 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny  
i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wymagania i okoliczności 
mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Zamawiający jako gospodarz postępowania jest zobowiązany do 
udzielenia wyczerpującej odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. Informacja  
o stanie prawnym nieruchomości, na których ma być realizowana inwestycja, jest kluczowa dla prawidłowej wyceny 
oferty i realizacji zamówienia. To Zamawiający powinien posiadać i udostępnić informacje w tym zakresie, niezbędne 
do przygotowania oferty. W związku z powyższym wnosimy o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi na zadane pytanie 
gdyż nieuregulowany stan granic uniemożliwi wykonanie zadania we wskazanym terminie. 
Odpowiedź:  
Inwestycja została zaprojektowana przez projektantów na aktualnych na tamten czas mapach do celów projektowych, 
wybranych z Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i kartograficzej w Trzebnicy. Zamawiający stwierdza iż 
granice powinny być ustalone prawnie. 
 
Pytanie nr 2. 
Prosimy o doprecyzowanie przez jaki okres należy przyjąć pielęgnację dla trawników. 
Odpowiedź: 
Do końca roku 2025. 
 
Pytanie nr 3. 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie AC8S zamiast AC11S? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania AC8S zamiast AC 11S.  
 
Pytanie nr 4. 
Udostępniona ST zawiera wymagania dla podbudowy, czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie mieszanki AC16W 
mieszanką AC16 P? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje iż nie wyraża zgody na zastąpienie mieszanki AC16W mieszanką AC16 P.  
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Pytanie nr 5. 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie RAP do nawierzchni bitumicznej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania RAP do nawierzchni bitumicznej.  
 
Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ nie  prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące  
i stanowią jej integralną część. 
 
                                                  

                                                                                     Zatwierdziła: 
Z upoważnienia Burmistrza  

Sekretarz Gminy Żmigród 
Joanna Monastyrska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Paulina Małys 
Referat Inwestycji i Rozwoju Lokalnego e-mail: p.malys@zmigrod.com.pl tel: 71 385 30 50 w. 24 
 


